МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024 № 4

с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Новопокровского сельского поселения от 02.05.2023 №26 «Об утверждении положения о системе оплаты труда и регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников Администрации Новопокровского сельского поселения, не являющимися муниципальными служащими»

В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 26 декабря 2023 г. № 620а "О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Администрации Новопокровского сельского поселения от 02.05.2023 №26 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда и регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников Администрации Новопокровского сельского поселения, не являющимися муниципальными служащими» (далее по тексту Положение), следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 3 «Должностные оклады» изложить в новой редакции:
- 3.1. Должностные оклады по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих, указанным в Приказе Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 №247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», устанавливаются в следующих размерах:

N	Должности	Размер должностного оклада /в рублях/
1	2	3
1)	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня" Главный бухгалтер	14172
2)	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня" Бухгалтер	13017
3)	Должности профессиональной квалификационной группы	11250

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня" Администратор	

3.2. Оклады по общеотраслевым <u>профессиям рабочих</u>, указанным в Приказе Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 №248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», устанавливаются в следующих размерах, исходя из разряда работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

N	Разряд работ в соответствии с ЕТКС	Размер оклада /в рублях/
1	2	3
1)	1 разряд Уборщик служебных помещений; Рабочий по уборке территории; Рабочий по обслуживанию газовой котельной	7908
2)	4 разряд Водитель автомобиля	11369

1.2. Приложение 3 к Положению о системе оплаты труда и регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников Администрации Новопокровского сельского поселения, не являющимися муниципальными служащими, изложить в новой редакции:

Приложение 3 к Положению о системе оплаты труда и регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников Администрации Новопокровского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими

ОСНОВАНИЯ ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ ПЕРСОНАЛЬНОЙ НАДБАВКИ СТИМУЛИРУЮЩЕГО ХАРАКТЕРА, РАЗМЕРЫ

N	Должности	Критерий	Размер персональной надбавки /в рублях/
1	2	3	4
1)	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня" Главный бухгалтер	За наличие высоких профессиональных качеств, за выполнение особых по важности заданий	1527

2)	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня" Бухгалтер	За наличие высоких профессиональных качеств, за выполнение особых по важности заданий	1485,38
3)	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих второго уровня" Администратор	За наличие высоких профессиональных качеств, за выполнение особых по важности заданий	2589,75
4)	Разряд работ в соответствии с ЕТКС: 1 разряд Уборщик служебных помещений	За самостоятельность и ответственность при выполнении работы	4678,50
5)	Разряд работ в соответствии с ЕТКС: 1 разряд Рабочий по уборке территории Рабочий по обслуживанию газовой котельной	За самостоятельность и ответственность при выполнении работы	9357,00 4678,50
6)	Разряд работ в соответствии с ETKC: 4 разряд Водитель автомобиля	За безаварийную работу	5030,75

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава поселения Изотов А.В.